
Crosslauf Horner Rennbahn 2025
25.10.2025 - Horner Rennbahn

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (500 Meter)
 4
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WK

1 395 Mallwitz, Lotta Signal Iduna 15 02:12 1
2 393 Mallwitz, Ella Signal Iduna 18 02:28 2

255 Peters, Tabea Gast 21 03:35 .
3 421 von Bialy, Elin DNV 22 03:49 3
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3300 Meter)
 3 1 1 4 5 4 3 8 3 3 1 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 85

1 300 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 14:14 . . . . 1 . . . . . . . .
2 7 Schultz, Eva Airbus 84 14:40 . . . . 2 . . . . . . . .
3 361 Becker, Barbara Polizei HH 71 15:21 . . . . . . . 1 . . . . .
4 140 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 15:53 . . . . 3 . . . . . . . .
5 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 16:20 . . . 1 . . . . . . . . .
6 366 Reese, Finja Polizei HH 04 16:33 . 1 . . . . . . . . . . .
7 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 16:39 . . . . . . . 2 . . . . .
8 139 Engelmann, Heike Polizei HH 71 17:26 . . . . . . . 3 . . . . .
9 188 Garbers, Catharina Airbus 81 17:36 . . . . . 1 . . . . . . .

10 187 Dux, Maren Airbus 68 17:38 . . . . . . . 4 . . . . .
258 Verheyen, Hanne Gast 13 17:41 1. Außer Konkurrenz

11 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 17:57 . . 1 . . . . . . . . . .
12 245 Dreller, Hilke ERGOsports 64 18:20 . . . . . . . . 1 . . . .
13 148 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 18:35 . . . . . . . . . 1 . . .
14 33 Reese, Irina Energie SV H 72 18:38 . . . . . . 1 . . . . . .
15 267 Rathlau, Rike HPA 79 18:56 . . . . . 2 . . . . . . .
16 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 19:02 . . . 2 . . . . . . . . .
17 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 19:14 . . . . . . . . . . 1 . .
18 378 Balzer, Maren Zoll 67 19:29 . . . . . . . 5 . . . . .

290 Tepe, Aylin Liya HapagLloyd 11 19:48 2. Außer Konkurrenz
19 401 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 19:56 1 . . . . . . . . . . . .
20 310 Kersten, Ines Laufwerk 62 20:08 . . . . . . . . 2 . . . .
21 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 20:14 . . . . . . . 6 . . . . .
22 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 20:26 . . . . . 3 . . . . . . .
23 402 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 20:40 . . . . . . 2 . . . . . .
24 297 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 21:03 . . . 3 . . . . . . . . .
25 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 21:12 . . . 4 . . . . . . . . .
26 12 Stark, Anja Berenberg 78 22:03 . . . . . 4 . . . . . . .
27 394 Mallwitz, Katherina Signal Iduna 83 22:20 . . . . 4 . . . . . . . .
28 252 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 22:25 . . . . . . . . . 2 . . .
29 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 22:40 . . . . . . . . 3 . . . .
30 236 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 24:16 . . . . . . . 7 . . . . .
31 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 24:24 . . . . . . . . . 3 . . .
32 244 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 26:50 . . . . . . . . . . . . 1
33 430 Liebers, Ümmü Zoll 71 27:20 . . . . . . . 8 . . . . .
34 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 27:26 . . . . 5 . . . . . . . .
35 417 Müller, Ursel PHILIPS 47 28:03 . . . . . . . . . . . 1 .
36 112 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 28:27 . . . . . . 3 . . . . . .
37 137 Orlowski, Elke PHILIPS 41 38:49 . . . . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (6200 Meter)
 2 2 4 3 3 1 2 3 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 7 Schultz, Eva Airbus 84 28:35 . . . 1 . . . . . .
2 332 Pöhler, Julia Montblanc 81 28:37 . . . . 1 . . . . .
3 300 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 28:44 . . . 2 . . . . . .
4 243 Banck, Judith ERGOsports 77 30:44 . . . . 2 . . . . .
5 404 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 30:56 . . . . . . 1 . . .
6 221 von Bialy, Lea DNV 88 31:33 . . 1 . . . . . . .
7 281 Thönnessen, Gesine Laufladen 88 31:34 . . 2 . . . . . . .
8 210 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 33:34 . . . . . . . 1 . .
9 268 Tilch, Hanna HPA 99 33:38 1 . . . . . . . . .

10 187 Dux, Maren Airbus 68 34:03 . . . . . . 2 . . .
11 432 Porzberg, Dana Laufladen 82 34:08 . . . 3 . . . . . .

328 Fabris, Alberta Montblanc 93 34:31 1. Außer Konkurrenz
12 188 Garbers, Catharina Airbus 81 34:34 . . . . 3 . . . . .
13 203 Jungnickel, Wiebke Commerzbank 59 34:46 . . . . . . . . 1 .
13 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 34:46 . 1 . . . . . . . .
15 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 35:53 . . . . . . . 2 . .
16 249 Golombek, Elina ERGOsports 01 37:09 2 . . . . . . . . .
17 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 37:30 . . . . . . . . . 1
18 283 Wessel-Janßen, Vedia Laufladen 72 38:28 . . . . . 1 . . . .
19 214 Reimers, Wiebke Alto-Nabe 65 39:24 . . . . . . . 3 . .
20 321 von dem Bussche, Laura Helen Lufthansa 91 40:03 . . 3 . . . . . . .
21 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 45:50 . . 4 . . . . . . .
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (8800 Meter)
 5 5 5 4 1 4 3 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 35 40 45 50 55 60 65 70

1 100 Bruns, Miriam Laufladen 83 38:10 . . 1 . . . . . .
388 Freyer, Lena Marie Signal Iduna 00 40:17 1. Außer Konkurrenz

2 7 Schultz, Eva Airbus 84 41:16 . . 2 . . . . . .
3 215 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 41:41 . . . . 1 . . . .
4 300 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 42:00 . . 3 . . . . . .
5 379 Rosner, Katharina Zoll 98 43:08 1 . . . . . . . .
6 307 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 44:29 . . 4 . . . . . .
7 304 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 44:52 . . . 1 . . . . .
8 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 45:46 . 1 . . . . . . .
9 268 Tilch, Hanna HPA 99 47:11 2 . . . . . . . .

10 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 47:55 . . . . . 1 . . .
11 187 Dux, Maren Airbus 68 48:20 . . . . . 2 . . .
12 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 48:41 . 2 . . . . . . .
13 188 Garbers, Catharina Airbus 81 50:04 . . . 2 . . . . .
14 299 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 50:20 . 3 . . . . . . .
15 196 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 51:06 . . . . . 3 . . .
16 216 Keim, Gesche Deut.Bank 66 51:30 . . . . . . 1 . .
17 321 von dem Bussche, Laura Helen Lufthansa 91 51:42 . 4 . . . . . . .
18 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 52:18 . . . . . . . . 1
19 348 Kohlhagen, Ramona Nordmark 80 53:01 . . . 3 . . . . .
20 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 53:17 3 . . . . . . . .

211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 53:42 2. Außer Konkurrenz
21 287 Sagert, Erika HapagLloyd 52 53:54 . . . . . . . . 2
22 376 Krämer, Birgit Stern 64 54:08 . . . . . . 2 . .
23 310 Kersten, Ines Laufwerk 62 56:36 . . . . . . 3 . .
24 306 Timpe, Kerstin Krüss-OSH 68 57:46 . . . . . 4 . . .
25 269 Tilch, Nora HPA 97 58:23 4 . . . . . . . .
26 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 58:30 . 5 . . . . . . .
27 265 Lohstroh, Ellen HPA 57 1:00:42 . . . . . . . 1 .
28 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 1:18:25 . . 5 . . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter)
 5
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

259 Verheyen, Theo Gast 16 02:04 .
1 403 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 02:05 1
2 419 Tepe, Alper HapagLloyd 14 02:21 2
3 422 von Bialy, Aron DNV 20 02:27 3

256 Peters, Yannick Gast 18 02:58 .
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3300 Meter)
 5 5 4 5 3 8 13 9 5 7 4 3 4
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

425 Wulf, Yannick Airbus 97 12:08 1. Außer Konkurrenz
1 133 Czoschke, Rene OTTO 87 12:21 . . 1 . . . . . . . . . .
2 266 Peters, Mirko HPA 85 12:36 . . . 1 . . . . . . . . .
3 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 12:52 . . . 2 . . . . . . . . .
4 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 13:01 . 1 . . . . . . . . . . .
5 253 Winter, Christian ERGOsports 81 13:04 . . . . 1 . . . . . . . .
6 428 Diedrigkeit, Tobias Kevin Feuerwehr 88 13:11 . . 2 . . . . . . . . . .
7 98 Reimer, Tobias HHLA 74 13:19 . . . . . 1 . . . . . . .
8 340 Schröder, Ludwig NDR 02 13:21 1 . . . . . . . . . . . .
9 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 13:26 . 2 . . . . . . . . . . .

10 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 13:36 . . . . . . 1 . . . . . .
11 159 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 13:38 . . . . . . . 1 . . . . .
12 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 13:56 . 3 . . . . . . . . . . .
13 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 13:57 . . . 3 . . . . . . . . .
14 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 14:15 . . 3 . . . . . . . . . .
15 278 Lumpp, Michael Laufladen 73 14:16 . . . . . 2 . . . . . . .
16 92 Reschke, Mark HPA 72 14:50 . . . . . 3 . . . . . . .
17 147 Twesten, Dennis Stern 83 15:02 . . . 4 . . . . . . . . .
18 235 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 15:13 . . . . . . 2 . . . . . .

423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 15:17 2. Außer Konkurrenz
19 374 Bastian, Jens G+J 63 15:43 . . . . . . . 2 . . . . .
20 364 Langsdorf, Timo Polizei HH 99 15:46 2 . . . . . . . . . . . .
21 186 Akin, Cenk Airbus 94 15:48 . 4 . . . . . . . . . . .
22 377 Balzer, Klaus Zoll 69 16:08 . . . . . . 3 . . . . . .
23 8 Trümper, Michael Airbus 66 16:22 . . . . . . . 3 . . . . .
24 145 Eren, Levent Energie SV H 76 16:29 . . . . . 4 . . . . . . .
25 219 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 16:33 . . . . . . . 4 . . . . .
25 93 Scholz, Stephan HPA 70 16:33 . . . . . . 4 . . . . . .
27 335 Chollet, Thomas NDR 66 16:46 . . . . . . . 5 . . . . .
28 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 16:54 . . . . . . . . 1 . . . .
28 338 Schröder, Birger NDR 63 16:54 . . . . . . . 6 . . . . .
30 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 16:58 . . . . . . . . 2 . . . .
31 94 Tilch, Peter HPA 55 17:08 . . . . . . . . . 1 . . .
32 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 17:12 . . . . 2 . . . . . . . .
33 408 Gliewe, Volker Tchibo 52 17:13 . . . . . . . . . 2 . . .
34 116 Tepe, Mehmet HapagLloyd 80 17:14 . . . . 3 . . . . . . . .
35 424 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 17:16 . . . . . . 5 . . . . . .
36 318 Schweiger, Hans FA HH 04 17:32 3 . . . . . . . . . . . .
37 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 17:58 . . . 5 . . . . . . . . .
38 34 Reese, Lars Energie SV H 70 18:01 . . . . . . 6 . . . . . .
39 5 Knaack, Tobias Airbus 75 18:08 . . . . . 5 . . . . . . .
40 317 Niemann, Erik FA HH 01 18:11 4 . . . . . . . . . . . .
41 367 Spijker, Andreas Polizei HH 61 18:14 . . . . . . . . 3 . . . .
42 230 Stamer, Bjoern EDEKA 70 18:40 . . . . . . 7 . . . . . .
43 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 18:48 . . . . . . . . . 3 . . .
44 228 Fußer, Norbert EDEKA 63 18:49 . . . . . . . 7 . . . . .
45 237 Schröder, Thomas ELBE-Sport 76 18:52 . . . . . 6 . . . . . . .
46 114 Ramirez, Mauricio HapagLloyd 73 19:05 . . . . . 7 . . . . . . .
47 397 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 19:11 . . . . . . 8 . . . . . .
48 250 Melde, Christian ERGOsports 69 19:45 . . . . . . 9 . . . . . .
49 400 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 19:57 . . . . . . 10 . . . . . .
50 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 19:59 . . . . . . . 8 . . . . .
51 111 Kamble, Aakash HapagLloyd 93 20:08 . 5 . . . . . . . . . . .
52 30 Hummel, Thomas Energie SV H 50 20:20 . . . . . . . . . . 1 . .
52 375 Braeuer, Karsten Stern 72 20:20 . . . . . 8 . . . . . . .
54 381 Bödeker, Heinz Siemens 47 20:31 . . . . . . . . . . 2 . .
55 323 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 20:36 . . . . . . . . . 4 . . .
56 316 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 20:41 . . . . . . 11 . . . . . .
57 429 Käming, Michael Energie SV H 58 20:52 . . . . . . . . 4 . . . .
58 194 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 20:55 . . . . . . . . 5 . . . .
59 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 21:10 . . . . . . . . . . . 1 .
60 309 Johansen, Sven Laufwerk 67 22:39 . . . . . . 12 . . . . . .
61 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 22:41 . . . . . . . . . . . 2 .
62 264 Jahrbeck, Joachim HPA 67 23:18 . . . . . . 13 . . . . . .
63 234 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 23:26 . . . . . . . . . 5 . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
64 232 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 23:32 . . . . . . . . . . 3 . .
65 239 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 23:34 . . . . . . . . . . . . 1
66 384 Ganschow, Sven Robert SRHH 62 23:44 . . . . . . . 9 . . . . .
67 285 Unterspann, Klaus Haspa 41 23:46 . . . . . . . . . . . . 2
68 415 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 24:17 . . . . . . . . . 6 . . .
69 136 Meier, Manfred PHILIPS 40 24:55 . . . . . . . . . . . . 3
70 190 Nigmann, Michael Airbus 53 26:37 . . . . . . . . . 7 . . .
71 284 Steck, Siegfried Haspa 48 27:43 . . . . . . . . . . 4 . .
72 326 Uhl, Manfred Lufthansa 39 34:03 . . . . . . . . . . . . 4
73 138 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 38:54 . . . . . . . . . . . 3 .
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Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (6200 Meter)
 4 4 4 8 3 8 10 4 8 4 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 339 Schröder, Julius Maximilian NDR 95 20:55 . 1 . . . . . . . . . .
2 343 Thelen, Gero NDR 04 22:19 1 . . . . . . . . . . .
3 405 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 22:20 2 . . . . . . . . . . .
4 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 23:55 . 2 . . . . . . . . . .
5 133 Czoschke, Rene OTTO 87 24:06 . . 1 . . . . . . . . .
6 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 25:40 . . . . . . 1 . . . . .
7 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 25:48 . . . . . . 2 . . . . .

433 van de Velde, Gerrit HHRunning 82 25:50 1. Außer Konkurrenz (DLV)
8 266 Peters, Mirko HPA 85 25:52 . . . 1 . . . . . . . .
9 98 Reimer, Tobias HHLA 74 26:45 . . . . . 1 . . . . . .

10 327 Budig, Alexander Montblanc 97 26:54 3 . . . . . . . . . . .
11 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 27:10 . 3 . . . . . . . . . .
12 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 27:22 . . . 2 . . . . . . . .

373 Draak, Christian Runn Green 75 27:35 1. Außer Konkurrenz
13 406 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 27:53 . . . . . . 3 . . . . .

257 Suna, Cumali Team Elena 01 28:25 2. Außer Konkurrenz
14 212 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 28:32 . . . . . . . . 1 . . .
15 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 28:43 . . 2 . . . . . . . . .
16 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 28:48 . . . . . . 4 . . . . .
17 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 28:54 . . 3 . . . . . . . . .
18 92 Reschke, Mark HPA 72 29:12 . . . . . 2 . . . . . .
19 362 Brandt, Boris Polizei HH 82 29:19 . . . 3 . . . . . . . .
20 363 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 29:40 . . . . . . . . 2 . . .

423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 29:58 3. Außer Konkurrenz
21 117 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 30:10 . . . 4 . . . . . . . .
22 374 Bastian, Jens G+J 63 31:15 . . . . . . . 1 . . . .
23 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 31:24 . . . . . . . . 3 . . .
24 409 Ruh, Jochen Tchibo 71 31:38 . . . . . . 5 . . . . .
25 199 Pöhler, Andre BG Verkehr 75 31:45 . . . . . 3 . . . . . .
26 93 Scholz, Stephan HPA 70 31:49 . . . . . . 6 . . . . .
27 336 Konrad, Thomas NDR 67 31:55 . . . . . . 7 . . . . .
28 95 Geerke, Jörg HHLA 60 32:21 . . . . . . . . 4 . . .
29 280 Scharfenberg, Andre Laufladen 86 32:52 . . . 5 . . . . . . . .
30 8 Trümper, Michael Airbus 66 33:06 . . . . . . . 2 . . . .
31 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 33:22 . . . . . . . . 5 . . .
32 114 Ramirez, Mauricio HapagLloyd 73 33:26 . . . . . 4 . . . . . .
33 147 Twesten, Dennis Stern 83 33:36 . . . 6 . . . . . . . .
34 94 Tilch, Peter HPA 55 33:41 . . . . . . . . . 1 . .
35 5 Knaack, Tobias Airbus 75 33:48 . . . . . 5 . . . . . .
36 270 Vater, Andreas HPA 55 33:54 . . . . . . . . . 2 . .
37 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 34:04 . . . . . . 8 . . . . .
38 324 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 34:07 . . . . . . . 3 . . . .
39 412 Benz, Markus TK 69 34:11 . . . . . . 9 . . . . .
40 186 Akin, Cenk Airbus 94 34:16 . 4 . . . . . . . . . .
41 424 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 34:47 . . . . . . 10 . . . . .
42 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 35:06 . . . . . . . . . 3 . .
43 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 35:29 . . . 7 . . . . . . . .
43 145 Eren, Levent Energie SV H 76 35:29 . . . . . 6 . . . . . .
45 331 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 35:30 . . . . . . . . . . 1 .

241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 36:19 4. Außer Konkurrenz
46 251 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 36:38 . . . . . . . . 6 . . .
47 201 Kafke, Norbert BBK 60 37:06 . . . . . . . . 7 . . .
48 330 Knapp-Westphal, Sven Montblanc 80 37:42 . . . . 1 . . . . . . .
49 194 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 37:49 . . . . . . . . 8 . . .
50 382 Diedrich, Ralph Siemens 62 37:58 . . . . . . . 4 . . . .
51 375 Braeuer, Karsten Stern 72 39:37 . . . . . 7 . . . . . .
52 1 Brockmann, Achim Airbus 80 40:36 . . . . 2 . . . . . . .
53 288 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 41:18 . . . . . . . . . 4 . .
54 399 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 43:12 . . . . . . . . . . 2 .
55 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 51:26 . . . . . . . . . . . 1
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (8800 Meter)
 5 13 4 12 8 8 11 15 9 1 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

220 Schröter, Max DLV-Gast 93 29:59 1. Außer Konkurrenz (DLV)
1 222 von Bialy, Robert DNV 88 33:06 . . 1 . . . . . . . . .

425 Wulf, Yannick Airbus 97 33:13 1. Außer Konkurrenz
195 Hahn, Daniel Beiersdorf 98 33:34 2. Außer Konkurrenz

2 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 34:15 . 1 . . . . . . . . . .
3 225 Taferner, Jonas DNV 97 34:32 1 . . . . . . . . . . .
4 133 Czoschke, Rene OTTO 87 34:47 . . 2 . . . . . . . . .
5 282 Thönnessen, Rasmus Laufladen 85 35:15 . . . 1 . . . . . . . .
6 101 Grüter, Daniel Laufladen 81 35:48 . . . . 1 . . . . . . .
7 411 Stephan, Achim wellnuss.de 76 35:57 . . . . . 1 . . . . . .
8 431 Aster, Malte Runn Green 98 36:26 2 . . . . . . . . . . .
9 266 Peters, Mirko HPA 85 36:27 . . . 2 . . . . . . . .

10 315 Thiessen, Mathias Laufwerk 80 36:43 . . . . 2 . . . . . . .
11 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 37:08 . . . . . . 1 . . . . .
12 27 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 37:18 . 2 . . . . . . . . . .
13 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 37:39 . 3 . . . . . . . . . .
14 98 Reimer, Tobias HHLA 74 38:02 . . . . . 2 . . . . . .
15 18 Albrecht, Axel DNV 66 38:21 . . . . . . . 1 . . . .
16 350 Reinsberg, Klaus Nordmark 83 38:24 . . . 3 . . . . . . . .
16 346 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 38:24 . . . . . . . 2 . . . .
18 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 39:06 . . . 4 . . . . . . . .
19 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 39:21 . 4 . . . . . . . . . .
20 416 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 39:22 . 5 . . . . . . . . . .
21 354 Spliethoff, Hans Georg OTTO 66 39:30 . . . . . . . 3 . . . .
22 414 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 39:37 . . . . . . 2 . . . . .
23 345 Gehn, Marcel Nordmark 94 39:39 . 6 . . . . . . . . . .
24 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 39:44 . . . . 3 . . . . . . .
25 200 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 39:51 . 7 . . . . . . . . . .
26 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 39:56 . . 3 . . . . . . . . .

423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 40:04 3. Außer Konkurrenz
27 391 Looft, Kristoffer Signal Iduna 96 40:08 . 8 . . . . . . . . . .
28 248 Frank, Eike ERGOsports 82 40:09 . . . 5 . . . . . . . .
29 359 Hensel, Jullian PHILIPS 85 40:17 . . . 6 . . . . . . . .
30 19 Backhausen, Dirk DNV 66 40:48 . . . . . . . 4 . . . .
31 29 Engel, Leonard Energie SV H 96 40:59 . 9 . . . . . . . . . .
32 165 Hagen, Yannik WTM HH 96 41:02 . 10 . . . . . . . . . .
33 99 Breitenstein, Andre Laufladen 67 41:07 . . . . . . 3 . . . . .
34 92 Reschke, Mark HPA 72 41:10 . . . . . 3 . . . . . .
35 229 Ruf, Martin EDEKA 85 41:28 . . . 7 . . . . . . . .
36 105 Stüber, Maik Laufladen 78 41:46 . . . . 4 . . . . . . .
37 235 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 42:06 . . . . . . 4 . . . . .
38 117 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 42:47 . . . 8 . . . . . . . .
39 349 Pellens, Peter Nordmark 00 42:49 3 . . . . . . . . . . .
39 392 Mallwitz, Dennis Signal Iduna 82 42:49 . . . 9 . . . . . . . .
41 296 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 43:04 . . . . . . 5 . . . . .
42 120 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 44:02 . . . 10 . . . . . . . .
43 147 Twesten, Dennis Stern 83 44:19 . . . 11 . . . . . . . .
43 93 Scholz, Stephan HPA 70 44:19 . . . . . . 6 . . . . .
45 374 Bastian, Jens G+J 63 44:38 . . . . . . . 5 . . . .
46 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 44:45 . . . . . . 7 . . . . .
47 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 44:48 . 11 . . . . . . . . . .
48 217 Keim, Olaf Deut.Bank 64 45:18 . . . . . . . 6 . . . .
49 28 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 45:34 . . . . . . . . 1 . . .
50 145 Eren, Levent Energie SV H 76 46:16 . . . . . 4 . . . . . .
51 128 Schulz, Thomas NDR 61 46:20 . . . . . . . . 2 . . .
52 8 Trümper, Michael Airbus 66 46:21 . . . . . . . 7 . . . .
53 21 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 46:31 . . . . . . . 8 . . . .
54 246 Ehrke, Michael ERGOsports 59 46:46 . . . . . . . . 3 . . .
55 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 46:54 . . . . . . . . 4 . . .
56 351 Swoboda, Peter Nordmark 63 47:12 . . . . . . . 9 . . . .
57 94 Tilch, Peter HPA 55 47:24 . . . . . . . . . 1 . .
58 144 Wegert, Danny G+J 81 47:28 . . . . 5 . . . . . . .
59 186 Akin, Cenk Airbus 94 47:30 . 12 . . . . . . . . . .
60 233 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 47:57 . . . . . . . 10 . . . .
61 334 Bachmann, Marcus nexinsure 67 48:06 . . . . . . 8 . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
62 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 48:15 . . . 12 . . . . . . . .
63 227 Wandt, Matthias DZ HYP 62 48:28 . . . . . . . 11 . . . .
64 5 Knaack, Tobias Airbus 75 48:43 . . . . . 5 . . . . . .
65 114 Ramirez, Mauricio HapagLloyd 73 49:06 . . . . . 6 . . . . . .
66 151 Naundorf, Jens Siemens 64 49:09 . . . . . . . 12 . . . .
67 369 Vierling, Heiko Polizei HH 68 49:10 . . . . . . 9 . . . . .
68 42 Stark, Jöran Funkgruppe 78 49:16 . . . . 6 . . . . . . .
69 424 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 49:49 . . . . . . 10 . . . . .
70 224 Taferner, Johann DNV 48 50:12 . . . . . . . . . . 1 .

241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 51:40 4. Außer Konkurrenz
71 2 Felger, Fritz Airbus 59 51:52 . . . . . . . . 5 . . .
72 275 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 52:06 . . . . . . . 13 . . . .
73 1 Brockmann, Achim Airbus 80 52:57 . . . . 7 . . . . . . .
74 194 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 53:03 . . . . . . . . 6 . . .
75 3 Graudenz, Eckart Airbus 44 53:21 . . . . . . . . . . . 1
76 418 Grove, Frank WTM HH 66 53:54 . . . . . . . 14 . . . .
77 390 Lenfers, Wolfgang Signal Iduna 62 54:52 . . . . . . . 15 . . . .
78 375 Braeuer, Karsten Stern 72 55:05 . . . . . 7 . . . . . .
79 45 Janßen, Uwe Alto-Nabe 60 55:09 . . . . . . . . 7 . . .
80 398 Plötzky, Lars Signal Iduna 68 55:27 . . . . . . 11 . . . . .
81 289 Schröder, Martin HapagLloyd 59 56:04 . . . . . . . . 8 . . .
82 380 Bentien, Ronald Siemens 48 56:18 . . . . . . . . . . 2 .
83 263 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 58:30 . . . . . . . . 9 . . .
84 254 Hampel, Michael Funkgruppe 74 59:19 . . . . . 8 . . . . . .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3300 Meter )
1 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Fahnenbruck, Nele; Reese, Finja 13
2 Airbus 1 Schultz, Eva; Garbers, Catharina; Dux, Maren 21
3 Signal Iduna 1 Clauss, Saskia; Scharf, Mara Sophie; Scharf, Nicole 53
4 ERGOsports 1 Dreller, Hilke; Stahlbock, Astrid; Clausen, Sylvia 72

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (6200 Meter )
1 Airbus 1 Schultz, Eva; Dux, Maren; Garbers, Catharina 23
2 Laufladen 1 Thönnessen, Gesine; Porzberg, Dana; Hoeft, Gesine 35

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (8800 Meter )
1 Krüss-OSH 1 Poon, Marianne; Werner, Kristina; Schmidt-Berbatovci, Julia 17
2 Airbus 1 Schultz, Eva; Dux, Maren; Garbers, Catharina 26
3 Laufladen 1 Bruns, Miriam; Buchmann, Sigrid; Hoeft, Gesine 29
4 HapagLloyd 1 Wolf, Simone; Tell, Johanna; Sagert, Erika 41
5 HPA 1 Tilch, Hanna; Tilch, Nora; Albert, Nicole Antonia 60
6 Krüss-OSH 2 Lehmann, Sandra; Timpe, Kerstin; Heinrich, Nina 66
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3300 Meter )
1 HPA 1 Peters, Mirko; Reschke, Mark; Scholz, Stephan 43
2 Airbus 1 Kiehl, Thorsten; Akin, Cenk; Trümper, Michael 57
3 NDR 1 Schröder, Ludwig; Chollet, Thomas; Schröder, Birger 63
4 Polizei HH 1 Schmidt, Birger; Langsdorf, Timo; Spijker, Andreas 64
5 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Pantelmann, Nico; Philippi-Laur, Martin 86
6 Energie SV H 1 Eren, Levent; Deren, Slawomir; Reese, Lars 99
7 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Schröder, Thomas; Kühl, Bernd 122
8 HapagLloyd 1 Tepe, Mehmet; Ramirez, Mauricio; Kamble, Aakash 131
9 FA HH 1 Schweiger, Hans; Niemann, Erik; Kamprad-Papendorf, Nils 132

10 Airbus 2 Schmidt, Gunter; Knaack, Tobias; Nigmann, Michael 137
11 ELBE-Sport 2 Gläser, Heinz; Hildebrandt, Edgard; Frey, Matthias 188

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (6200 Meter )
1 Signal Iduna 1 Vollmers, Laurin; Hoffmann, Elias; Vollmers, Thomas 20
2 NDR 1 Schröder, Julius Maximilian; Thelen, Gero; Konrad, Thomas 30
3 HPA 1 Peters, Mirko; Reschke, Mark; Scholz, Stephan 52
4 Montblanc 1 Budig, Alexander; Scherer, Gerhold; Oltmanns, Helmer 71
5 Airbus 1 Kiehl, Thorsten; Trümper, Michael; Schmidt, Gunter 73
6 HapagLloyd 1 Uffmann, Sebastian; Ramirez, Mauricio; Schnabel, Harald 106
7 Airbus 2 Knaack, Tobias; Akin, Cenk; Brockmann, Achim 127

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (8800 Meter )
1 DNV 1 von Bialy, Robert; Taferner, Jonas; Albrecht, Axel 19
2 Laufladen 1 Thönnessen, Rasmus; Grüter, Daniel; Ingwersen, Jan 24
3 Nordmark 1 Reinsberg, Klaus; Gniechwitz, Peter; Gehn, Marcel 55
4 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Looft, Kristoffer; Mallwitz, Dennis 68
5 HPA 1 Peters, Mirko; Reschke, Mark; Scholz, Stephan 86
6 Nordmark 2 Bruckner, Falko; Winkeler, Tobias; Pellens, Peter 89
7 Energie SV H 1 Bulla, Benedikt; Engel, Leonard; Korschenko, Ilja 90
8 Airbus 1 Kiehl, Thorsten; Trümper, Michael; Schmidt, Gunter 125
9 Laufladen 2 Breitenstein, Andre; Stüber, Maik; Drengwitz, Andreas 141

10 Energie SV H 2 Bulla, Bernhard; Eren, Levent; Deren, Slawomir 161
11 HapagLloyd 1 Uffmann, Sebastian; Ramirez, Mauricio; Schröder, Martin 184
12 Airbus 2 Akin, Cenk; Knaack, Tobias; Felger, Fritz 194
13 Signal Iduna 2 Pantelmann, Nico; Lenfers, Wolfgang; Plötzky, Lars 226
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Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3300 Meter)
1 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Tilch, Peter 36
2 Airbus 1 Trümper, Michael; Schmidt, Gunter; Dux, Maren 49
3 Laufladen 1 Lumpp, Michael; Buchmann, Sigrid; Hoeft, Gesine 54
4 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Engelmann, Heike; Spijker, Andreas 55
5 Energie SV H 1 Eren, Levent; Reese, Lars; Reese, Irina 64
6 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Schröder, Thomas; Kühl, Bernd 90
7 Signal Iduna 1 Pantelmann, Nico; Philippi-Laur, Martin; Scharf, Dietmar 95
8 Zoll 1 Balzer, Klaus; Balzer, Maren; Liebers, Ümmü 114
9 ERGOsports 1 Dreller, Hilke; Melde, Christian; Stahlbock, Astrid 117

10 Lufthansa 1 Schliephake, Katrin; Liese, Hans-Ulrich; Uhl, Manfred 160
11 ELBE-Sport 2 Gläser, Heinz; Hildebrandt, Edgard; Frey, Matthias 170
12 ELBE-Sport 3 Wien, Wolfgang; Meier, Tanja; Frey, Birgit 185
13 PHILIPS 1 Meier, Manfred; Müller, Ursel; Orlowski, Elke 208

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (6200 Meter)
1 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Tilch, Peter 42
2 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Vollmers, Anja; Pantelmann, Nico 42
3 Airbus 1 Trümper, Michael; Schmidt, Gunter; Knaack, Tobias 57
4 Alto-Nabe 1 Hoch, Christoph; Engelbrecht, Martina; Reimers, Wiebke 65
5 Montblanc 1 Scherer, Gerhold; Oltmanns, Helmer; Fischer, Sabine 71

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (8800 Meter)
1 DNV 1 Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk; Taferner, Johann 49
2 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Tilch, Peter 50
3 Deut.Bank 1 Hennecke, Anke; Keim, Olaf; Keim, Gesche 67
4 Airbus 1 Trümper, Michael; Schmidt, Gunter; Dux, Maren 75
5 Laufladen 1 Breitenstein, Andre; Buchmann, Sigrid; Drengwitz, Andreas 77
6 Airbus 2 Knaack, Tobias; Felger, Fritz; Graudenz, Eckart 116
7 HapagLloyd 1 Ramirez, Mauricio; Sagert, Erika; Schröder, Martin 130
8 Signal Iduna 1 Pantelmann, Nico; Lenfers, Wolfgang; Plötzky, Lars 135
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

395 Mallwitz, Lotta Signal Iduna 15 WK 00:01:52 00:02:12
393 Mallwitz, Ella Signal Iduna 18 WK 00:01:53 00:02:28
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:12:10 00:19:14
2 361 Becker, Barbara Polizei HH 71 W50 00:12:53 00:15:21
3 244 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 W85 00:13:21 00:26:50
4 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:13:26 00:16:39
5 148 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 W60 00:13:35 00:18:35
6 300 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 W40 00:13:47 00:14:14
7 245 Dreller, Hilke ERGOsports 64 W60 00:14:00 00:18:20
8 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:14:07 00:14:40
9 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:14:14 00:17:38
10 139 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W50 00:14:38 00:17:26
11 310 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:14:56 00:20:08
12 140 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W40 00:15:04 00:15:53
13 378 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:15:31 00:19:29

258 Verheyen, Hanne Gast 13 WJ 00:15:44 00:17:41
14 33 Reese, Irina Energie SV H 72 W50 00:15:51 00:18:38
15 252 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 W65 00:15:53 00:22:25
16 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35 00:16:08 00:16:20
17 417 Müller, Ursel PHILIPS 47 W75 00:16:13 00:28:03
18 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 W55 00:16:20 00:20:14
19 366 Reese, Finja Polizei HH 04 D 00:16:33 00:16:33

188 Garbers, Catharina Airbus 81 W40 00:16:33 00:17:36
21 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:17:02 00:24:24
22 401 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 WK 00:17:18 00:19:56
23 267 Rathlau, Rike HPA 79 W45 00:17:29 00:18:56
24 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55 00:17:48 00:22:40
25 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 D 00:17:57 00:17:57
26 402 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 W45 00:18:29 00:20:40

290 Tepe, Aylin Liya HapagLloyd 11 WJ 00:18:39 00:19:48
27 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 W30 00:18:55 00:19:02
28 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 W40 00:19:13 00:20:26
29 137 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W80 00:19:18 00:38:49
30 236 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 W55 00:20:07 00:24:16
31 12 Stark, Anja Berenberg 78 W45 00:20:10 00:22:03
32 297 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 W35 00:20:51 00:21:03
33 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:20:56 00:21:12
34 394 Mallwitz, Katherina Signal Iduna 83 W40 00:21:20 00:22:20
35 430 Liebers, Ümmü Zoll 71 W50 00:23:15 00:27:20
36 112 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 W50 00:25:07 00:28:27
37 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 W40 00:26:13 00:27:26
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:23:43 00:37:30
2 203 Jungnickel, Wiebke Commerzbank 59 W65 00:24:38 00:34:46
3 210 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 W60 00:25:37 00:33:34
4 404 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W55 00:25:58 00:30:56
5 332 Pöhler, Julia Montblanc 81 W40 00:26:55 00:28:37
6 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:27:28 00:34:03
7 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:27:30 00:28:35
8 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 W60 00:27:46 00:35:53
9 300 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 W40 00:27:49 00:28:44
10 243 Banck, Judith ERGOsports 77 W45 00:28:06 00:30:44
11 214 Reimers, Wiebke Alto-Nabe 65 W60 00:30:30 00:39:24
12 281 Thönnessen, Gesine Laufladen 88 W35 00:31:02 00:31:34
13 221 von Bialy, Lea DNV 88 W35 00:31:09 00:31:33
14 432 Porzberg, Dana Laufladen 82 W40 00:32:22 00:34:08
15 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W40 00:32:30 00:34:34
16 283 Wessel-Janßen, Vedia Laufladen 72 W50 00:32:43 00:38:28
17 268 Tilch, Hanna HPA 99 D 00:33:38 00:33:38

328 Fabris, Alberta Montblanc 93 W30 00:34:29 00:34:31
18 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 D 00:34:46 00:34:46
19 249 Golombek, Elina ERGOsports 01 D 00:37:09 00:37:09
20 321 von dem Bussche, Laura Helen Lufthansa 91 W30 00:39:48 00:40:03
21 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:45:15 00:45:50
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:33:04 00:52:18
2 287 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:34:05 00:53:54
3 100 Bruns, Miriam Laufladen 83 W40 00:36:28 00:38:10
4 215 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W45 00:37:16 00:41:41
5 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:38:39 00:47:55
6 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:38:59 00:48:20
7 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:39:42 00:41:16

388 Freyer, Lena Marie Signal Iduna 00 D 00:40:17 00:40:17
8 216 Keim, Gesche Deut.Bank 66 W55 00:40:25 00:51:30
9 300 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 W40 00:40:39 00:42:00
10 196 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 W55 00:40:40 00:51:06
11 376 Krämer, Birgit Stern 64 W60 00:41:18 00:54:08
12 304 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 W45 00:41:26 00:44:52
13 265 Lohstroh, Ellen HPA 57 W65 00:41:41 01:00:42
14 310 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:41:57 00:56:36
15 307 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 W40 00:42:10 00:44:29
16 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:43:08 00:43:08
17 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35 00:45:11 00:45:46
18 306 Timpe, Kerstin Krüss-OSH 68 W55 00:46:36 00:57:46
19 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W40 00:47:05 00:50:04
20 268 Tilch, Hanna HPA 99 D 00:47:11 00:47:11
21 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 W35 00:48:22 00:48:41

211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 W45 00:48:33 00:53:42
22 299 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 W35 00:49:16 00:50:20
23 348 Kohlhagen, Ramona Nordmark 80 W45 00:49:25 00:53:01
24 321 von dem Bussche, Laura Helen Lufthansa 91 W30 00:51:22 00:51:42
25 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 D 00:53:17 00:53:17
26 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:57:45 00:58:30
27 269 Tilch, Nora HPA 97 D 00:58:23 00:58:23
28 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 W40 01:14:54 01:18:25
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

403 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 MK 00:01:35 00:02:05
422 von Bialy, Aron DNV 20 MK 00:01:36 00:02:27
259 Verheyen, Theo Gast 16 MK 00:01:38 00:02:04
419 Tepe, Alper HapagLloyd 14 MK 00:01:59 00:02:21
256 Peters, Yannick Gast 18 MK 00:02:10 00:02:58
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 159 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M60 00:10:53 00:13:38
2 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:11:20 00:13:36
3 98 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:11:39 00:13:19
4 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:11:51 00:12:21
5 266 Peters, Mirko HPA 85 M40 00:11:55 00:12:36
6 253 Winter, Christian ERGOsports 81 M40 00:11:59 00:13:04
7 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40 00:12:05 00:12:52
8 408 Gliewe, Volker Tchibo 52 M70 00:12:07 00:17:13

425 Wulf, Yannick Airbus 97 M 00:12:08 00:12:08
9 278 Lumpp, Michael Laufladen 73 M50 00:12:17 00:14:16
10 374 Bastian, Jens G+J 63 M60 00:12:26 00:15:43
11 239 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 M85 00:12:31 00:23:34
12 94 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:12:33 00:17:08
13 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:12:40 00:14:50
14 428 Diedrigkeit, Tobias Kevin Feuerwehr 88 M35 00:12:45 00:13:11
15 235 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55 00:12:47 00:15:13
16 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:13:01 00:13:01
17 285 Unterspann, Klaus Haspa 41 M80 00:13:03 00:23:46
18 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:13:06 00:13:57
19 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60 00:13:07 00:16:54
20 381 Bödeker, Heinz Siemens 47 M75 00:13:11 00:20:31

226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M60 00:13:11 00:16:58
22 136 Meier, Manfred PHILIPS 40 M85 00:13:14 00:24:55
23 8 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:13:17 00:16:22
24 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M75 00:13:19 00:21:10

219 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 M60 00:13:19 00:16:33
26 340 Schröder, Ludwig NDR 02 M 00:13:21 00:13:21
27 338 Schröder, Birger NDR 63 M60 00:13:22 00:16:54
28 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:13:24 00:13:26
29 377 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:13:26 00:16:08
30 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M70 00:13:36 00:18:48
31 335 Chollet, Thomas NDR 66 M55 00:13:37 00:16:46
32 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:13:47 00:13:56

129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:13:47 00:14:15
34 30 Hummel, Thomas Energie SV H 50 M75 00:13:51 00:20:20
35 93 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:13:54 00:16:33
36 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M80 00:13:56 00:22:41
37 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:14:07 00:15:02
38 367 Spijker, Andreas Polizei HH 61 M60 00:14:17 00:18:14
39 424 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 M55 00:14:30 00:17:16
40 145 Eren, Levent Energie SV H 76 M45 00:14:33 00:16:29
41 228 Fußer, Norbert EDEKA 63 M60 00:14:53 00:18:49

423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:15:03 00:15:17
42 34 Reese, Lars Energie SV H 70 M55 00:15:08 00:18:01
43 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45 00:15:25 00:17:12

323 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 M65 00:15:25 00:20:36
45 230 Stamer, Bjoern EDEKA 70 M55 00:15:41 00:18:40

116 Tepe, Mehmet HapagLloyd 80 M45 00:15:41 00:17:14
47 186 Akin, Cenk Airbus 94 M30 00:15:44 00:15:48
48 364 Langsdorf, Timo Polizei HH 99 M 00:15:46 00:15:46

429 Käming, Michael Energie SV H 58 M65 00:15:46 00:20:52
50 194 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 M65 00:15:48 00:20:55
51 397 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 M55 00:15:51 00:19:11
52 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:15:52 00:18:08
53 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55 00:16:13 00:19:59
54 232 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 M70 00:16:18 00:23:32
55 250 Melde, Christian ERGOsports 69 M55 00:16:27 00:19:45
56 114 Ramirez, Mauricio HapagLloyd 73 M50 00:16:34 00:19:05
57 400 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M55 00:16:37 00:19:57

240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:16:37 00:17:58
59 237 Schröder, Thomas ELBE-Sport 76 M45 00:16:39 00:18:52
60 234 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 M70 00:16:44 00:23:26
61 415 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 M70 00:17:05 00:24:17
62 375 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:17:22 00:20:20

316 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 M55 00:17:22 00:20:41
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64 326 Uhl, Manfred Lufthansa 39 M85 00:17:27 00:34:03
65 318 Schweiger, Hans FA HH 04 M 00:17:28 00:17:32
66 317 Niemann, Erik FA HH 01 M 00:18:11 00:18:11
67 309 Johansen, Sven Laufwerk 67 M55 00:18:33 00:22:39

284 Steck, Siegfried Haspa 48 M75 00:18:33 00:27:43
69 384 Ganschow, Sven Robert SRHH 62 M60 00:18:46 00:23:44
70 190 Nigmann, Michael Airbus 53 M70 00:19:00 00:26:37
71 264 Jahrbeck, Joachim HPA 67 M55 00:19:05 00:23:18
72 111 Kamble, Aakash HapagLloyd 93 M30 00:20:03 00:20:08
73 138 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80 00:22:02 00:38:54
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 339 Schröder, Julius Maximilian NDR 95 M30 00:20:52 00:20:55
2 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 M55 00:21:01 00:25:40
3 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:21:29 00:25:48
4 212 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 M65 00:21:57 00:28:32
5 405 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M 00:22:06 00:22:20
6 343 Thelen, Gero NDR 04 M 00:22:14 00:22:19
7 363 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 M65 00:23:02 00:29:40
8 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:23:08 00:24:06
9 98 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:23:24 00:26:45
10 331 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 M75 00:23:45 00:35:30
11 406 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50 00:23:49 00:27:53
12 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:23:54 00:23:55

433 van de Velde, Gerrit HHRunning 82 M40 00:24:04 00:25:50
373 Draak, Christian Runn Green 75 M50 00:24:08 00:27:35

13 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M60 00:24:23 00:31:24
333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 M50 00:24:23 00:28:48

15 266 Peters, Mirko HPA 85 M40 00:24:27 00:25:52
16 94 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:24:40 00:33:41
17 374 Bastian, Jens G+J 63 M60 00:24:42 00:31:15
18 270 Vater, Andreas HPA 55 M70 00:24:49 00:33:54
19 95 Geerke, Jörg HHLA 60 M65 00:24:53 00:32:21
20 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:24:56 00:29:12
21 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M70 00:25:23 00:35:06
22 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:25:41 00:27:22
23 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60 00:25:54 00:33:22
24 336 Konrad, Thomas NDR 67 M55 00:26:08 00:31:55
25 93 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:26:43 00:31:49
26 409 Ruh, Jochen Tchibo 71 M50 00:26:47 00:31:38
27 8 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:26:52 00:33:06

277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:26:52 00:27:10
29 327 Budig, Alexander Montblanc 97 M 00:26:54 00:26:54
30 362 Brandt, Boris Polizei HH 82 M40 00:27:06 00:29:19
31 324 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 M60 00:27:12 00:34:07
32 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:27:45 00:28:43
33 199 Pöhler, Andre BG Verkehr 75 M50 00:27:47 00:31:45
34 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35 00:27:56 00:28:54
35 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:28:08 00:34:04
36 251 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 M65 00:28:11 00:36:38

257 Suna, Cumali Gast 01 M 00:28:25 00:28:25
37 412 Benz, Markus TK 69 M55 00:28:28 00:34:11
38 201 Kafke, Norbert BBK 60 M65 00:28:33 00:37:06
39 194 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 M65 00:28:34 00:37:49
40 117 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 M35 00:28:44 00:30:10
41 399 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 M75 00:28:54 00:43:12
42 114 Ramirez, Mauricio HapagLloyd 73 M50 00:29:01 00:33:26
43 424 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 M55 00:29:13 00:34:47
44 288 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M70 00:29:28 00:41:18

423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:29:30 00:29:58
45 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:29:34 00:33:48
46 382 Diedrich, Ralph Siemens 62 M60 00:29:45 00:37:58
47 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:29:58 00:51:26
48 280 Scharfenberg, Andre Laufladen 86 M35 00:31:18 00:32:52

145 Eren, Levent Energie SV H 76 M45 00:31:18 00:35:29
50 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:31:32 00:33:36

241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 M45 00:32:17 00:36:19
51 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:32:48 00:35:29
52 375 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:33:50 00:39:37
53 186 Akin, Cenk Airbus 94 M30 00:34:07 00:34:16
54 330 Knapp-Westphal, Sven Montblanc 80 M45 00:34:35 00:37:42
55 1 Brockmann, Achim Airbus 80 M45 00:36:57 00:40:36
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

220 Schröter, Max DLV-Gast 93 M30 00:29:45 00:29:59
1 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:30:55 00:37:08
2 346 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M60 00:31:10 00:38:24
3 18 Albrecht, Axel DNV 66 M55 00:31:24 00:38:21
4 411 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M45 00:31:42 00:35:57
5 3 Graudenz, Eckart Airbus 44 M80 00:31:56 00:53:21
6 222 von Bialy, Robert DNV 88 M35 00:31:59 00:33:06
7 354 Spliethoff, Hans Georg OTTO 66 M55 00:32:03 00:39:30
8 101 Grüter, Daniel Laufladen 81 M40 00:32:50 00:35:48
9 224 Taferner, Johann DNV 48 M75 00:32:56 00:50:12
10 19 Backhausen, Dirk DNV 66 M55 00:33:07 00:40:48

425 Wulf, Yannick Airbus 97 M 00:33:13 00:33:13
11 98 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:33:17 00:38:02
12 282 Thönnessen, Rasmus Laufladen 85 M40 00:33:19 00:35:15
13 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:33:22 00:34:47
14 315 Thiessen, Mathias Laufwerk 80 M45 00:33:25 00:36:43
15 414 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 M50 00:33:33 00:39:37

195 Hahn, Daniel Beiersdorf 98 M 00:33:34 00:33:34
16 99 Breitenstein, Andre Laufladen 67 M55 00:33:57 00:41:07
17 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:34:14 00:34:15
18 266 Peters, Mirko HPA 85 M40 00:34:27 00:36:27
19 225 Taferner, Jonas DNV 97 M 00:34:32 00:34:32
20 94 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:34:42 00:47:24
21 28 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 M65 00:35:03 00:45:34
22 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:35:09 00:41:10
23 374 Bastian, Jens G+J 63 M60 00:35:17 00:44:38
24 235 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55 00:35:21 00:42:06
25 246 Ehrke, Michael ERGOsports 59 M65 00:35:39 00:46:46
26 350 Reinsberg, Klaus Nordmark 83 M40 00:35:46 00:38:24
27 128 Schulz, Thomas NDR 61 M60 00:35:58 00:46:20
28 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60 00:36:24 00:46:54
29 431 Aster, Malte Runn Green 98 M 00:36:26 00:36:26
30 217 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M60 00:36:27 00:45:18
31 296 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 M50 00:36:28 00:43:04
32 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:36:41 00:39:06
33 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 M40 00:36:43 00:39:44
34 380 Bentien, Ronald Siemens 48 M75 00:36:56 00:56:18
35 248 Frank, Eike ERGOsports 82 M40 00:37:06 00:40:09
36 27 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 M30 00:37:08 00:37:18
37 93 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:37:13 00:44:19
38 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:37:14 00:37:39
39 351 Swoboda, Peter Nordmark 63 M60 00:37:18 00:47:12
40 105 Stüber, Maik Laufladen 78 M45 00:37:25 00:41:46
41 8 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:37:37 00:46:21
42 21 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 M60 00:37:45 00:46:31
43 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 M50 00:37:53 00:44:45
44 227 Wandt, Matthias DZ HYP 62 M60 00:37:58 00:48:28
45 359 Hensel, Jullian PHILIPS 85 M40 00:38:05 00:40:17
46 233 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 M60 00:38:14 00:47:57
47 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:38:36 00:39:56
48 416 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 M30 00:39:04 00:39:22
49 151 Naundorf, Jens Siemens 64 M60 00:39:11 00:49:09
50 229 Ruf, Martin EDEKA 85 M40 00:39:12 00:41:28
51 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:39:16 00:39:21

423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:39:26 00:40:04
52 345 Gehn, Marcel Nordmark 94 M30 00:39:28 00:39:39
53 392 Mallwitz, Dennis Signal Iduna 82 M40 00:39:34 00:42:49
54 334 Bachmann, Marcus nexinsure 67 M55 00:39:43 00:48:06
55 200 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 M30 00:39:46 00:39:51
56 2 Felger, Fritz Airbus 59 M65 00:39:54 00:51:52
57 194 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 M65 00:40:04 00:53:03
58 391 Looft, Kristoffer Signal Iduna 96 M 00:40:06 00:40:08
59 369 Vierling, Heiko Polizei HH 68 M55 00:40:35 00:49:10
60 117 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 M35 00:40:45 00:42:47
61 145 Eren, Levent Energie SV H 76 M45 00:40:48 00:46:16
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62 275 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 M60 00:40:49 00:52:06
63 29 Engel, Leonard Energie SV H 96 M 00:40:57 00:40:59
64 165 Hagen, Yannik WTM HH 96 M 00:41:00 00:41:02
65 120 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 M40 00:41:19 00:44:02
66 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:41:35 00:44:19
67 424 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 M55 00:41:50 00:49:49
68 45 Janßen, Uwe Alto-Nabe 60 M65 00:42:25 00:55:09
69 114 Ramirez, Mauricio HapagLloyd 73 M50 00:42:36 00:49:06
70 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:42:37 00:48:43
71 289 Schröder, Martin HapagLloyd 59 M65 00:42:44 00:56:04
72 349 Pellens, Peter Nordmark 00 M 00:42:49 00:42:49
73 390 Lenfers, Wolfgang Signal Iduna 62 M60 00:42:59 00:54:52
74 144 Wegert, Danny G+J 81 M40 00:43:32 00:47:28
75 418 Grove, Frank WTM HH 66 M55 00:43:44 00:53:54
76 42 Stark, Jöran Funkgruppe 78 M45 00:44:08 00:49:16
77 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:44:35 00:48:15
78 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M30 00:44:46 00:44:48
79 263 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M65 00:45:00 00:58:30
80 398 Plötzky, Lars Signal Iduna 68 M55 00:45:47 00:55:27

241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 M45 00:45:56 00:51:40
81 375 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:47:02 00:55:05
82 186 Akin, Cenk Airbus 94 M30 00:47:17 00:47:30
83 1 Brockmann, Achim Airbus 80 M45 00:48:11 00:52:57
84 254 Hampel, Michael Funkgruppe 74 M50 00:51:28 00:59:19
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